
 

Nr sprawy: 80.272.43.2022 

__________________________________________________________________________________________ 
 Strona 1 z 4 

 
 
 
 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
UNIWERSYTETU JAGIELLOŃSKIEGO 
ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków 

tel. +4812-663-39-03 
e-mail: bzp@uj.edu.pl 
https://www.uj.edu.pl  

https://www.przetargi.uj.edu.pl 
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Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na 
podstawie art.  275  pkt.  1  ustawy  z  dnia  11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1129, z późn. zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy w 
zakresie dostawy wyposażenia meblowego dla Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych 
Uniwersytetu Jagiellońskiego, Nr sprawy: 80.272.43.2022. 
 

 
PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ 

 
Szanowni Państwo, 
 

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań Wykonawców do zapisów Specyfikacji 
Warunków Zamówienia (SWZ) i udzielonych odpowiedzi Zamawiającego. 
 
Pytanie 1 
Dotyczy: Pozycja 19/21/23/25. Zasłona do wnęki okiennej A/B/C/D. 
Czy Zamawiający określa na jakim systemie mają być zawieszone zasłony? Wykonawca 
może zastosować system na taśmie Wave (równomierne fale przy rozsuniętej zasłonie), 
system Mikroflex (plisy o stałych odstępach przy rozsuniętej zasłonie) lub zasłony na zwykłej 
taśmie bez marszczenia (na płasko przy rozsunięciu zasłony). Prosimy o przesłanie 
materiałów referencyjnych o jaki efekt chodzi. 
Będzie to miało także wpływ na cenę zasłony tj. w przypadku systemów Wave i Mikroflex 
ilość materiału jaki należy zużyć jest większa niż rzeczywista szerokość zasłony. 
Odpowiedź:  
Zamawiający wyjaśnia, iż zasłony będą zawieszane na zwykłej taśmie bez marszczenia (na 
płasko przy rozsunięciu zasłony).  
 
Pytanie 2 
Dotyczy: 
Pozycja 19/21/23/25. Zasłona do wnęki okiennej A/B/C/D. 
W opisie pojawia się zapis: 
"..długość 4 [m] (wymiar pojedynczej zasłony)" 
Prosimy o potwierdzenie, że ten wymiar określa wysokość zasłony (od podłogi do karnisza). 
Odpowiedź:  
Zamawiający wyjaśnia, iż długość zasłony oznacza wysokość zasłony (od podłogi do 
karnisza). 
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Pytanie 3 
Dotyczy: 
Pozycja 19/21/23/25. Zasłona do wnęki okiennej A/B/C/D. 
W opisach pojawia się zapis dotyczący wymiarów wnęki okiennej. Prosimy o 
doprecyzowanie, który wymiar dotyczy wysokości a który szerokości wnęki okiennej. 
Pomocne byłyby tez zwymiarowane rysunki. 
Odpowiedź:  
Zamawiający wyjaśnia, iż podane w SWZ rozmiary wnęk okiennych A/B/C/D należy 
rozumieć następująco: 
Wymiary wnęk okiennych A: 240 [cm] szerokość x 250 wysokość [cm]. Wysokość parapetu: 
64 [cm]. 
Wymiary wnęk okiennych B: 300 [cm] szerokość x 285 [cm] wysokość. Wysokość parapetu: 
83 [cm]. 
Wymiary wnęk okiennych C: 158 [cm] szerokość x 250 [cm] wysokość. Wysokość parapetu: 
67 [cm]. 
Wymiary  wnęk okiennych D: 300 [cm] szerokość x 285 [cm] wysokość. Wysokość parapetu: 
83 [cm]. 
 
Pytanie 4 
Dotyczy: 
Pozycja 19/21/23/25. Zasłona do wnęki okiennej A/B/C/D. 
Prosimy o doprecyzowanie ilości ilości zasłon przypadających na daną wnękę okienną a ilości 
karniszy. Np. karnisz szynowy A o dł. 3m ma być zaofertowany w ilości 1 szt, natomiast 
zasłona do wnęki okiennej A o dł. 3m w ilości 4 szt. Podobne wątpliwości mamy do 
pozostałych wnęk B, C i D. Pomocne byłyby tez zwymiarowane rysunki. 
Odpowiedź:  
Zamawiający wyjaśnia, iż oznaczenie karniszy i zasłon tymi samymi literami miało na celu 
przyporządkowanie wnęk okiennych do zasłon i karniszy, czyli: 
Zasłona typu A: 4 sztuki, każda o szerokości 3 m. 1 sztuka karnisza o długości 3m. 
Zasłona typu B: 6 sztuk, każda o szerokości 4,5 m. 1 karnisz o długości 4m 
Zasłona typu C: 6 sztuk, każda o szerokości  3 m.  2 karnisze o długości 2,5m 
Zasłona typu D: 6 sztuk, każda o szerokości 4,5 m. 1 karnisz o długości 4m. 
 
Pytanie 5 
Czy Zamawiający dopuści próbki materiału, z którego mają być wykonane zasłony (poz. 19, 
21, 23 i 25) w wielkości 20x20cm? Tkanina na zasłony spełniająca podane parametry jest 
drogim materiałem, dostarczenie próbek w wielkości 1x1m będzie wymagało od Wykonawcy 
zakupu większej ilości materiału ponieważ szerokości w belach przekraczają 1m. 
Nie jest także doprecyzowany dokładny kolor wymaganej próbki. Opis "ciemny" może 
oznaczać różne kolory. 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ odnośnie wymaganego rozmiaru próbki materiału 
(takniny) zasłony. Zamawiający wyjaśnia, iż zapis "ciemny" należy rozumieć jako kolorna 
przykład: ciemnozielony, ciemnogranatowy, ciemnoszary (popiel) ale nie kolor czarny. 
Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie zasłon w kolorze czarnym. 
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Pytanie 6 
Dotyczy: 
Pozycja 15. Sofa modułowa. 
W opisie pojawiają się sprzeczne zapisy: 
"Nogi - drewno naturalne" 
"Rama oraz nogi wykonane z metalu malowanego proszkowo" 
Prosimy o doprecyzowanie. 
Odpowiedź:  
Zamawiający wyjaśnia, iż nogi mają być wykonane z drewna naturalnego. 
 
Pytanie 7 
Dotyczy: 
Pozycja 16. Fotel modułowy. 
W opisie pojawiają się sprzeczne zapisy: 
"Nogi - drewno naturalne" 
"Rama oraz nogi wykonane z metalu malowanego proszkowo" 
Prosimy o doprecyzowanie. 
Odpowiedź:  
Zamawiający wyjaśnia, iż nogi mają być wykonane z drewna naturalnego. 
 
Pytanie 8 
Dotyczy: Treści SWZ oraz treści Projektowanych postanowień umowy. 
W Rozdziale V - Termin wykonania zamówienia pojawia się założenie, że zamówienie musi 
być zrealizowane w terminie do 1 (jednego) miesiąca, licząc od dnia udzielania zamówienia 
tj. od dnia zawarcia umowy.Natomiast w Załączniku Nr. 2 do SWZ (Projektowane 
postanowienia umowy) w paragrafie 1 Przedmiot umowy punkt 4 jest zapis, że: 
"Wykonawca zobowiązany jest zrealizować całość przedmiotu umowy w terminie do 3 
(trzech) miesięcy, licząc od daty udzielenia zamówienia tj. od dnia zawarcia umowy" 
Ponieważ większość produktów stanowiących przedmiot zamówienia są to produkty na 
specjalne zamówienie (tkaniny, kolory są wybierane pod wymagania Zamawiającego) termin 
wykonania przedmiotu zamówienia w ciągu 1 (jednego) miesiąca jest terminem niemożliwym 
do spełnienia. Prosimy o doprecyzowanie wymaganego terminu realizacji zamówienia. 
Odpowiedź:  
Zamawiający wyjaśnia, iż termin realizacji całości przedmiotu zamówienia został określony 
w rozdziale V SWZ oraz w ogłoszeniu o zamówieniu (4.2.10. Okres realizacji zamówienia) i 
wynosi do 1 (jednego) miesiąca, licząc od dnia udzielenia zamówienia tj. od dnia zawarcia 
umowy. 
Zapis w projektowanych postanowieniach umowy (wzór umowy) został omyłkowo podany 
dlatego Zamawiający zmienia (modyfikuje) zapis SWZ w załączniku nr 2 do SWZ  w 
projektowanych postanowieniach umowy (wzór umowy) w § 1 w pkt 4, który otrzmuje 
następujące brzmienie: 
„Wykonawca zobowiązany jest zrealizować całość przedmiotu umowy w terminie do 1 
(jednego) miesiąca, licząc od daty udzielenia zamówienia, tj. od daty zawarcia umowy”. 
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Pytanie 9 
Dotyczy: treści Projektowanych postanowień umowy 
Prosimy o doprecyzowanie w umowie, że czas realizacji przedmiotu zamówienia biegnie od 
momentu potwierdzenia przez Zamawiającego wszystkich kolorów oraz dekorów 
zamawianych produktów. 
Odpowiedź:  
Zamawiający wyjaśnia, iż czas realizacji przedmiotu zamówienia będzie liczony od dnia  
zawarcia  umowy.  
Jednocześnie, Zamawiający w załączniku nr 2 do SWZ  w projektowanych postanowieniach 
umowy (wzór umowy) dodaje punkt 4 w § 2 o następującej treści:  
„4. Wykonawca zobowiązuje się uzgodnić z przedstawicielem Zamawiającego, wskazanym w 
par. 1 ust. 3 Umowy w formie pisemnej lub emailem, w terminie 5 dni, licząc od dnia 
zawarcia Umowy, odcienie kolorów wyposażenia meblowego objętego przedmiotem umowy, 
aby przy odbiorze nie wystąpiły rozbieżności w interpretacji kolorów i ich odcieni. 
Zaproponowane kolory i ich odcienie będą zgodne z kolorami określonymi w SWZ”. 
 
 

Z poważaniem 
Wojciech Sypek  


